別記様式第30号(第29条関係)

特定公共賃貸住宅工作等承認申請書

年　　月　　日

　長門市長　　　　様

長門市　　特定公共賃貸住宅　　棟　　　号

申請者
　次のとおり特定公共賃貸住宅を　　　　　　　　　したいので、別紙設計書及び配置図を添えて申請します。

　なお、承認の上は、長門市特定公共賃貸住宅条例及び同条例施行規則を遵守し、住宅明渡しの際は、自費をもって原状に復すことを誓約します。

	区分
	該当の字句を○で囲んでください。
	増築・模様替・敷地内工作・水道支管用・その他

	建物の構造

	木造・簡耐・中耐

鉄筋コンクリート造
	屋根
	かわら・トタン・板スレート・その他

	用途

	位置

	工事期間

	面積
	m2

	工事施工業者

	備考

注　見取図を添付してください。